
ZARZĄDZENIE nr 33/2020 

BURMISTRZA MIASTA  CHEŁMNA 

z dnia  26 lutego 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia zatwierdzonych wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 

wykonania zadania publicznego Gminy Miasto Chełmno 

w 2020 roku w zakresie  

 

WSPIERANIA ROZWOJU KULTURY 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 688 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§.1.Zatwierdzam podział środków finansowych na 2020 rok na realizację zadań  publicznych 

z zakresu wspierania rozwoju kultury, wg  załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2.Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawować będzie Wydział Finansowy. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Burmistrz Miasta Chełmna:  Artur Mikiewicz  

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  do Zarządzenia Nr 33/2020 

        Burmistrza Miasta Chełmna 

        z dnia  26 lutego  2020 r. 

 
 
L.p. Nazwa  oferenta  Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych  
środków 

1. Stowarzyszenie Muzyczne 
„CHORUS CULMENSIS” 

ul. Dworcowa 26/7 
86-200 Chełmno 

Obóz Szkoleniowy Chóru „Chorus 
Culmensis” 
15.05. - 17.05.2020. 

4 700,00 

2. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych  Manowce 
Dorposz Szlachecki 7 

86-253 Kijewo Królewskie 

Nowy cyrk o miłości 
18-19.04.2020. 

5 000,00 

3. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych  Manowce 
Dorposz Szlachecki 7 

86-253 Kijewo Królewskie 

„Wykluczona” obrzędowość związana  
z ciążą i porodem na ziemi chełmińskiej, 
warsztaty, wykłady, spektakl 
24.05.-30.09.2020. 

8 600,00 

4. Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych  Manowce 
Dorposz Szlachecki 7 

86-253 Kijewo Królewskie 

Kto dawniej  o miłość pytał ? realizacja 
spektaklu dotyczącego wesela 
chełmińskiego  
15.06.-31.08.2020. 

3 000,00 

 
5. 

Stowarzyszenie TEATR  
AGRAFKA, 

ul. Toruńska 25,                                     
86-200 Chełmno 

Dzieciaki Chełminiaki   
01.06.-30.06.2020. 

6 300,00 

6. Fundacja 9 Hills,  
ul. Łunawska 32B,                         
86-200 Chełmno 

Światła nocy 
01.06.-01.10.2020. 

19 400,00 

7. Zastęp  Rycerski  z Chełmna 
 ul. Kościelna 7 

86-200 Chełmno 

XXII Turniej Bractw Zaprzyjaźnionych  
o Złotą Jaszczurkę w Mieście 
Zakochanych 
22.05.2020. – 23.05.2020. 

9 100,00 

8. Stowarzyszenie Kulturalne 
„PUZON” 

ul. Dworcowa 40 a 
86-200 Chełmno 

Ogólnopolski Festiwal Amatorskich 
Orkiestr  Dętych  
06.06.-07.06.2020.Konfrontacje  
 

27 600,00 

9. Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Kujawsko-

Pomorska  Hufiec   
Chełmża  

ul. Hallera 21 
87-140 Chełmża 

Śladami polskości Chełmna –  
01.09.-30.11.2020. 

3 700,00 

10. Fundacja „CENTRUM DIALOGU 
KULTUR” im. Jakuba Kołasa 

ul. Podgórna 16 
86-200 Chełmno 

XXI  Chełmiński Jarmark Jaszczurczy 
Lato Dialogu Kultur 
10.07. – 13.07.2020. 

28 000,00 



11. Stowarzyszenie Kultury 
Ludowej „KUNDZIA” 

ul. Podgórna 16 
86-200 Chełmno 

XII edycja Światowego Festiwalu 
Folkloru „Fathers Village” 
15.06. – 01.09.2020. 

18 100,00 

12. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Chóru „COLLEGIUM 

CANTORUM” 
ul. Młyńska 7 

86-200 Chełmno 

XII  Ogólnopolski Turniej Chórów  
o „Kryształowe Serce Chełmińskiej 
Jesieni”  
24.10.2020. 

9 400,00  

                                                                         Łącznie: 142 900,00 

 

 
 
            Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


